
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ПЕТУШИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 23 октября 2014 года дер. Старые Петушки                                                                   № 35/6 
   
 О включении в бюджет муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение»  на 2015 год денежных 
средств, направленных на уплату членских взносов в 
Ассоциацию «Совет муниципальных образований 
Владимирской области» 
 

 
В соответствии с п. 3 статьи 6 Устава Ассоциации «Совет муниципальных 

образований Владимирской области», Уставом муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение», Совет народных депутатов Петушинского 
сельского поселения,  
 
р е ш и л: 

1. Включить в бюджет Муниципального образования «Петушинское 
сельское поселение» на 2015 год членский взнос в Ассоциацию «Совет 
муниципальных образований Владимирской области» в размере 5252 руб. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 
 
 
 

Глава Петушинского сельского поселения                К.Ю.Поверинов 


